
coupe de Vendée 2 ième série hommes

GOLF BLUEGREEN PAYS SAINT GILLES X VIE - 15.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GRELIER, Romain ST GILLES X VIE 12,6 27 27

2 --- HERBERT, Adrien BOURGENAY 16,5 26 26

3 --- TROGER, Philippe ST GILLES X VIE 16,1 25 25

4 --- FLEYGNAC, Philippe ST JEAN / MONTS 13,2 25 25

5 --- BEDOUET, Régis BOURGENAY 12,9 25 25

6 --- DAVIES, David ST GILLES X VIE 12,1 21 21

7 --- MAUSS, Stephan BOURGENAY 13,0 21 21

8 --- PAPINI, Patrick SABLES D'OLONNE 14,0 21 21

9 --- MORINO, Olivier LA DOMANGERE 11,6 21 21

10 --- MARNETTO, Guillaume LA DOMANGERE 15,6 20 20

11 --- POUPLIN, Patrick BOURGENAY 14,2 20 20

12 --- DECHAMP, Renaud BOURGENAY 15,2 20 20

13 --- BOUVIER, Alain ST GILLES X VIE 11,9 20 20

14 --- PINSAULT, James ST GILLES X VIE 14,1 20 20

15 --- GUERIN, Fabrice SABLES D'OLONNE 16,4 20 20

16 --- BOZIER, Eric SABLES D'OLONNE 17,6 20 20

17 --- MICHARDIERE, Emanuel ST GILLES X VIE 11,5 20 20

18 --- CHATELIER, Guillaume ST GILLES X VIE 15,7 20 20

19 --- MOREAU, Gilbert SABLES D'OLONNE 12,6 19 19

20 --- CATILLON, François ST JEAN / MONTS 12,5 19 19

21 --- MARCAIS, Georges PRESQU'ILE 14,7 19 19

22 --- TOQUE, Serge BOURGENAY 13,2 18 18

23 --- POURIAS, Bertrand LA DOMANGERE 17,9 18 18

24 --- RENOUX, Claude PRESQU'ILE 14,6 18 18

25 --- DARSY, Thomas ST GILLES X VIE 12,0 18 18

26 --- FERRE, Antoine SABLES D'OLONNE 16,1 18 18

27 --- ROCHETEAU, Christophe 16,1 17 17

28 --- KERMABON, Michel LA DOMANGERE 14,5 17 17
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29 --- KERGOYANT, Benjamin BOURGENAY 14,4 16 16

30 --- ROUSSEL, Patrice LA DOMANGERE 17,0 16 16

31 --- CHARDONNEAU, Bruno ST GILLES X VIE 14,7 16 16

32 --- JOLLY, Stéphane 12,1 16 16

33 --- PRAUD, Sebastien ST GILLES X VIE 14,0 15 15

34 --- NAUDIN, Dominique ST JEAN / MONTS 15,7 15 15

35 --- GIRAUD, Denis LA DOMANGERE 16,2 15 15

36 --- RABILLER, Daniel LA DOMANGERE 17,1 15 15

37 --- RANNOU, Jacques BOURGENAY 15,2 15 15

38 --- DOUGET, Geoffrey PRESQU'ILE 16,9 15 15

39 --- HERBERT, Grégory BOURGENAY 15,3 15 15

40 --- AMILIEN, Vincent BOURGENAY 12,3 14 14

41 --- MAHE, Thierry 13,0 14 14

42 --- TESSIER, Patrice LA DOMANGERE 17,2 14 14

43 --- DAUBEUF, Jacky 16,5 13 13

44 --- FOUCHER, Jean-Michel LA DOMANGERE 14,2 13 13

45 --- MOCQUARD, Michel LA DOMANGERE 15,9 12 12

46 --- ROUX, Christophe 15,2 11 11

47 --- DUPONT, Francis ST JEAN / MONTS 18,4 10 10

48 --- LUQUET, Paul 17,7 5 5

49 --- WHITE, John SABLES D'OLONNE 18,2 --- ---

50 --- GIRARD, Sylvain BOURGENAY 16,2 --- ---

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HERBERT, Adrien BOURGENAY 16,5 41 41

2 --- TROGER, Philippe ST GILLES X VIE 16,1 40 40

3 --- GRELIER, Romain ST GILLES X VIE 12,6 38 38

4 --- BOZIER, Eric SABLES D'OLONNE 17,6 37 37

5 --- BEDOUET, Régis BOURGENAY 12,9 37 37

6 --- GUERIN, Fabrice SABLES D'OLONNE 16,4 36 36

7 --- POURIAS, Bertrand LA DOMANGERE 17,9 35 35

8 --- FLEYGNAC, Philippe ST JEAN / MONTS 13,2 35 35

9 --- PAPINI, Patrick SABLES D'OLONNE 14,0 34 34

10 --- MARNETTO, Guillaume LA DOMANGERE 15,6 33 33

11 --- DECHAMP, Renaud BOURGENAY 15,2 32 32

12 --- PINSAULT, James ST GILLES X VIE 14,1 32 32

13 --- ROCHETEAU, Christophe 16,1 32 32
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14 --- MARCAIS, Georges PRESQU'ILE 14,7 32 32

15 --- CHATELIER, Guillaume ST GILLES X VIE 15,7 32 32

16 --- POUPLIN, Patrick BOURGENAY 14,2 31 31

17 --- DAVIES, David ST GILLES X VIE 12,1 31 31

18 --- MAUSS, Stephan BOURGENAY 13,0 31 31

19 --- RENOUX, Claude PRESQU'ILE 14,6 31 31

20 --- MORINO, Olivier LA DOMANGERE 11,6 31 31

21 --- FERRE, Antoine SABLES D'OLONNE 16,1 31 31

22 --- DOUGET, Geoffrey PRESQU'ILE 16,9 31 31

23 --- ROUSSEL, Patrice LA DOMANGERE 17,0 30 30

24 --- RABILLER, Daniel LA DOMANGERE 17,1 30 30

25 --- MOREAU, Gilbert SABLES D'OLONNE 12,6 30 30

26 --- TESSIER, Patrice LA DOMANGERE 17,2 30 30

27 --- CHARDONNEAU, Bruno ST GILLES X VIE 14,7 30 30

28 --- BOUVIER, Alain ST GILLES X VIE 11,9 29 29

29 --- KERGOYANT, Benjamin BOURGENAY 14,4 29 29

30 --- NAUDIN, Dominique ST JEAN / MONTS 15,7 29 29

31 --- TOQUE, Serge BOURGENAY 13,2 29 29

32 --- GIRAUD, Denis LA DOMANGERE 16,2 29 29

33 --- HERBERT, Grégory BOURGENAY 15,3 29 29

34 --- CATILLON, François ST JEAN / MONTS 12,5 28 28

35 --- KERMABON, Michel LA DOMANGERE 14,5 28 28

36 --- MICHARDIERE, Emanuel ST GILLES X VIE 11,5 28 28

37 --- DARSY, Thomas ST GILLES X VIE 12,0 27 27

38 --- DUPONT, Francis ST JEAN / MONTS 18,4 26 26

39 --- RANNOU, Jacques BOURGENAY 15,2 26 26

40 --- DAUBEUF, Jacky 16,5 26 26

41 --- MOCQUARD, Michel LA DOMANGERE 15,9 25 25

42 --- JOLLY, Stéphane 12,1 25 25

43 --- MAHE, Thierry 13,0 25 25

44 --- PRAUD, Sebastien ST GILLES X VIE 14,0 24 24

45 --- AMILIEN, Vincent BOURGENAY 12,3 23 23

46 --- FOUCHER, Jean-Michel LA DOMANGERE 14,2 23 23

47 --- ROUX, Christophe 15,2 19 19

48 --- LUQUET, Paul 17,7 15 15

49 --- WHITE, John SABLES D'OLONNE 18,2 --- ---

50 --- GIRARD, Sylvain BOURGENAY 16,2 --- ---
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Total :  100 joueurs


